Estado de Mato Grosso

^Câmara Municipal de Barra do Garças ^
mwimam Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva«««— recursos humanos

aiTi Al A

PORTARIA N°. 60/ 2019, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2.019 .

"Designa servidor para atuar fiscal em Contrato
celebrado pela Câmara Mvmicipal.

JOÃO RODRIGUES DE SOUZA, Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças -
Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO, o disposto no art. 67 da Lei Federal n° 8.666/93- Lei de Licitações e
Contratos Administrativos,

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar como fiscal do contrato abaixo discriminado,
datado de 04/02/2019, encerrando-se em 28/02/2019, o servidor LUIZ ALBERTO DE
OLIVEIRA- matricula 22.

DADOS DO CONTRATO

CONTRATO N- 04/2019

Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviço com disponibilização de espaço
na mídia local, e publicações oficiais de interesse da municipalidade, sendo publicações em
jornais Diário Oficial do estado de Mato Grosso/ lOMAT, Diário Oficial da
União/Brasília/DF e jornais impressos de ampla circulação local.(Publicações de: balancetes;
notificações ; portarias; avisos; decretos; comunicados, demonstrativos de receitas e despesas;
extratos de contratos; relatórios; abandonos, revogações e demais atos administrativos
internos e da Mesa Diretora.

Empresa CNPJ.24.860.053/0001-40. A.D.T.G PUBLICIDADE E COMUNICAÇÃO LTDA
-ME a

Artigo 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE.PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, em
21 de fevereiro de 2019.

JOÃO RODRIGUES DE SOUZA

Presidente CMBG

(66) 3401-2484 / 3401-2395/ 3401-2358 / 0800 6426811
barradogareas.itit.leg.br - flj.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
caniara@barradogarcas.mt.leg.br/imprensa@barradogarcas.nit.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br